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Teilnahmebedingungen

Die Teilnahme am Gewinnspiel der Familien-Apotheken ist kostenlos und
richtet sich ausschlieBlich nach diesen Teilnahmebedingungen. Die Dauer
des Gewinnspiels erstreckt sich vom 01.12.23 bis zum 16.12.23.

Um am Gewinnspiel teilzunehmen, ist das Ausschneiden, Ausfillen und
Einreichen des obigen Losabschnitts mit Kundenkartennummer und Tele-
fonnummer notwendig. Die Teilnahme ist nur innerhalb des Teilnahme-
zeitraums moglich. Nach Teilnahmeschluss eingehende Losabschnitte
werden bei der Auslosung nicht berlcksichtigt. Pro Teilnehmer nimmt
nur ein Losabschnitt am Gewinnspiel teil.

Teilnahmeberechtigt sind naturliche Personen, die ihren Wohnsitz
in Deutschland haben. Die Teilnahme ist auf Kundenkarteninhaber der
Familien-Apotheken beschrankt und nicht vom Erwerb einer Ware oder
Dienstleistung abhangig. Nicht teilnahmeberechtigt am Gewinnspiel sind
Mitarbeiter der Familien-Apotheken sowie ihre Familienmitglieder.

Folgende Preise werden vergeben:
3 Familien-Apotheken Einkaufsgutscheine in Héhe von 50,- Euro
30 Kalender ,Wonders of the world”, Korsch Verlag

Die Ermittlung der Gewinner erfolgt am 18.12.23, im Rahmen einer auf
dem Zufallsprinzip beruhenden Verlosung unter allen Teilnehmern. Die
Gewinner der Verlosung werden zeitnah telefonisch Uber den Gewinn
informiert. Die Aushdndigung des Gewinns erfolgt ausschliel3lich an den

MITMACHEN & GEWINNEN

Die Familien-Apotheken verlosen im Advent: ¢

3 Familien-Apotheken Einkaufsgutscheine

ZUVERLASSIG, SCHNELL & SICHER

Unser Online-Shop

www.apotheke-schwarzenbek.de/shop

F" FamilienApotheken

@ Schwarzenbek

ANGEBOTE IM NOVEMBER & DEZEMBER

Arzneimittel, Kosmetik, Hilfsmittel und vieles
mehr, rund um die Uhr, ganz einfach Uber
unseren neuen Familien-Apotheken Online-

Shop bestellen und regional liefern lassen.

______
Telefon-Nr.
012345 123456739
+++ Los-Abschnitt +++

9' 70 statt 13,86 "

Grippostad®C
Hartkapseln™**

Wirkstoffkombination
24 Kapseln / Reimport
Grundpreis: 0,40 €/ 1 St.

08.00 - 19.00 Uhr
08.00 - 18.30 Uhr
08.00 - 18.00 Uhr
09.00 - 13.00 Uhr

Hamburger Str. 33
21493 Schwarzenbek

Montag + Donnerstag:
Dienstag + Mittwoch:
Freitag:

Samstag:

AhornApotheke

Schwarzenbek Tel.:

04151-3988

30%

gespart

S~ )

ole Hamburger Str. 5

. X 21493 Sch bek
BarénApotheke TR

Schwarzenbek Tel.:

08.00 - 18.30 Uhr
08.00 - 13.00 Uhr

Montag - Freitag:
Samstag:

A 7 suwo P

i lbu-Lysin AL
b 400 mg et

04151-2000

08.30 - 13.00 Uhr
14.00 - 18.00 Uhr
08.30 - 13.00 Uhr

Lauenburger Str. 10
21493 Schwarzenbek

Montag - Freitag:

11,50 s 1600
Ibu-Lysin AL

400 mg Filmtabletten***

Wirkstoff: Ibuprofen DL-Lysin
50 Filmtabletten
Grundpreis: 0,23 €/ 1 St.

StadtApotheke

Schwarzenbek Te I

:04151-3313 Samstag:

Gewinner. Ein Umtausch oder eine Barauszahlung des Gewinns sind nicht
méglich. Eventuell fiir den Versand der Gewinne anfallende Kosten tiber-
nimmt der Betreiber. Mit der Inanspruchnahme des Gewinns verbundene
Zusatzkosten gehen zu Lasten des Gewinners. Meldet sich der Gewinner
nach zweimaliger Aufforderung innerhalb einer Frist von 2 Wochen nicht,
kann der Gewinn auf einen anderen Teilnehmer Ubertragen werden.

WIR BRINGEN'S NOCH AM SELBEN TAG
Die Familien-Apotheken behalten sich ausdrtcklich vor, das Gewinnspiel U n Se r Li efe rse rVi ce

ohne vorherige Anklindigung und ohne Mitteilung von Griinden zu been- ¥
den.

Schnell & zuverlassig fur Sie im Einsatz!
Fur die Teilnahme am Gewinnspiel ist die Angabe von Kundenkarten-
nummer und Telefonnummer notwendig. Die Familien-Apotheken weisen
darauf hin, dass samtliche personenbezogenen Daten des Teilnehmers
ausschlieBlich zum Zwecke der Durchfihrung des Gewinnspiels genutzt
werden.

Bis 14.00 Uhr per Telefon, App oder online bestellte Artikel
werden bei Verfugbarkeit noch am selben Tag direkt zu lhnen
nach Hause geliefert. (Unsere Liefergebiete von A-Z entneh-
men Sie bitte der Website)

far 2 rezeptfreie Produkte Ihrer Wahl,
ausgenommen Blcher und bereits reduzierte
Ware. Pro Einkauf nur ein Gutschein einlésbar.
(nicht kombinierbar mit anderen Rabatten)

&

** Bei Schmerzen oder Fieber ohne arztlichen Rat nicht lan-

*Zu- Risiken .und: Nebenwirkungen lesen 'Sie* die
ger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Packungsbeilage und fragen Sie lhren Arzt/Tierarzt
oder-Apotheker.

1) AVP = Der flr den Fall der Abgabe zu Lasten der %esetzllchen Kranmkenversicherung (KK)vom pharmazeutischen Unter-
nehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit deh Krankenkassen gegeniber der Informationsstelle fir
Arzneispezialitaten GmbH (IFA)angegebene elnheltllche Produkt-Abgabepreis im'Sinne des § 78 Abs. 3S. 1, 2. HS AMG,
der von der KKiim Ausnahmefall der Erstattung abzlglich 5% an,die Apotheke ausgezahlt wird. (AVP-Stand 01.10. 2023)

2) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. (UVP-Stand 01:10.2023),| 3) Unser Preis (Stand 01.10.2023)

Preise in Euro,inkl. MwSt. Abgabe in haushaltstiblichen Mengen. /Angebote nur ‘aufvorratige Artikel und solange der
Vorrat reicht. Bei Erwerb.von Produkten aus unserem Angebots-Flyer, werden fir diese Artikel keine Bonus-Taler aus-
gegeben. Irrtiimer vorbehalten. Angebote gltig vom 01.11 - 31.12.2023

Fragen oder Beanstandungen im Zusammenhang mit dem Gewinnspiel
sind an die Familien-Apotheken zu richten. Das Gewinnspiel der Fami-
lien-Apotheken unterliegt ausschlieRlich dem Recht der Bundesrepublik

Deutschland. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Giltigvom 01.11. - 30.11.2023

wwuw.apotheke-schwarzenbek.de

Apothekerin: Katrin Witzke - ahorn@apotheke-schwarzenbek.de

Einzulésen in der:
Ahorn-, Baren- oder Stadt-Apotheke
21493 Schwarzenbek - Katrin Witzke

Viel Gliick wiinscht das Team der Familien-Apotheken



BESTPREIS-ANGEBOTE

Wenn Sie unsere Angebote zu einem gunstigeren Preis im Umkreis von
zehn Kilometern finden, gewahren wir Ihnen diesen gerne auch in unseren Apotheken.

39%

gespart

2'95 statt 4,827

SNUP® Schnupfenspray
0,05% Nasenspray”

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid
10 ml Lésung
Grundpreis: 295,00€/ 1|

22%

.\  gespart

1 3'99 statt 17,99 2

VIGANTOLVIT®
2000 I.E. Vitamin D3*

Nahrungserganzungsmittel
120 Kapseln
Grundpreis: 0,12 €/ 1 St.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen
Sie die Packungsbeilage und fragen Sie
Ihren Arzt/Tierarzt oder Apotheker.

** Bei Schmerzen oder Fieber ohne arzt-
lichen Rat nicht langer anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.

y

j_q' 30%

. gespart

! GeloMyrtol

forte

9,99 starc 14300

GeloMyrtol® forte
Weichkapseln®

Pflanzliche Wirkstoffkombination
20 magensaftresistente Weichkapseln
Grundpreis: 0,50 €/ 1 St.

23%

gespart

1 2'50 statt 16,18 "

WICK MediNait
Erkaltungssirup fur die Nacht

Wirkstoffkombination
90 ml Sirup
Grundpreis: 138,89€/ 11

* %%

1 6'99 statt 21,80

Voltaren®Schmerzgel
forte 23,2 mg/g Gel*™

Wirkstoff: Diclofenacdiethylamin
100 g Gel
Grundpreis: 169,90 €/ 1 kg

19%
gespart

rralare

WARHEUMECHLEGE

Hrer

22,95 statt 28,40 ?

ThermaCare®
Warmeumschlage®

Far den Ricken
4 Warmeumschlage
Grundpreis: 5,74 € /1 St.
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ANGEBOTE & AKTIONEN

gespart

8 05 statt 12,992

Eucabal®
Inhalator*®

Zur Inhalationstherapie
bei Erkaltungssymptomen
Grundpreis: 8,95 €/ 1 St.

2, 50 statt 2,95 2

Xenofit® Granulat
HEISSES C / HEISSE HEXE*

Vitamingetrank / Nahrungserganzungsmittel
10 Portionsbeutela9g
Grundpreis: 0,25 €/ 1 Beutel

17%

gespart

\

A}
1
1
1

1

33,30 statt 39,99 2

BRAUN Thermoscan®3

IRT 3030
1 Ohrthermometer
Grundpreis: 33,30 €/ 1 St.

Infrarot-Ohrthermometer®

24%

gespart
soledum
Balsam
7 .50 starto,90 v
)
, Soledum®
Balsam flUssig”
Wirkstoff: Cineol
20 ml Lésung

Grundpreis: 375,00€/1 |

5€ Online-Gutschein

CODE: XMAS23

Gutschein gltig fur die Bestellung nicht verschreibungs-
i pflichtiger Artikel (ausgenommen preisgebundene Biicher)
i inunserem neuen Familien-Apotheken Online-Shop.

i www.apotheke-schwarzenbek.de/shop

Mindestbestellwert EUR 20,- Voraussetzung ist die Angabe des
¢ Gutscheincodes. Nur ein Gutschein pro Bestellung und Person.
i Keine Kombination mit anderen Gutscheinen. Keine Barauszahlung.
i Onlinegutschein-Code giiltig vom 01.11.2023 bis zum 31.12.2023

:l;.._______________________________){_E
Dezember-Coupon

15 % Rabatt

1

1

1

1

1

1

1

1

1 far drei rezeptfreie Produkte lhrer Wahl,
1 ausgenommen Bucher und bereits reduzierte
1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ware. Pro Einkauf nur ein Gutschein einlésbar.
(nicht kombinierbar mit anderen Rabatten)

Gultig vom 01.12. - 31.12.2023
Einzulésen in der:

Ahorn-, Baren- oder Stadt-Apotheke
21493 Schwarzenbek - Katrin Witzke

Gratis fur Sle'

Advents-Geschenk

1

1

1

1

1

1

1

1

. Gegen Vorlage dieses Coupons
1 erhalten Sie von uns eine

: Weihnachtsuberraschung.
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nur ein Gutschein pro Person einlésbar.
Nur solange der Vorrat reicht.

Gultig vom 26.11. - 24.12.2022 ’

Einzuldsen in der:
Ahorn-, Baren oder Stadt-Apotheke, ‘
21493 Schwarzenbek - Katrin Witzke




